
報道資料 
平成２８年１０月２５日 

 

  

                         

 

 

                   奈良県立医科大学附属病院 

              病院管理課 

担当 廣田・後藤（内線 3250） 

                   TEL  0744-22-3051(代表)  

 

  

弥山での遭難から救出された島根県土木部長のメッセージについて       

 

 平成２８年１０月８日に入山、その後遭難し、１０月２２日に救助された島根県

土木部長 冨樫 篤英氏は現在、奈良県立医科大学附属病院に入院・治療中です

が、本人より下記のメッセージがありましたので、お知らせします。 

 

 

＜メッセージ＞ 

 この度は、多くの方々にご心配と多大なご迷惑をお掛けしたことに対し、心より

お詫びを申し上げます。 

 現在、怪我のため入院し治療しておりますが、回復後、改めてお話しをさせてい

ただきたいと存じますので、今しばらくお待ち下さい。 

 

                         冨 樫 篤 英 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

奈良県政記者クラブ 

橿原市政記者クラブ 

同時配布 

 


